Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gminny OSrodek Pomocy Spotecznej

BILANS
jednostki budzetowej

Adresat:

Urzad Gminy Sejny

ul. Swierczewskiego 1

16-500 Sejny

Numer identyfikacyjny REGON

790739466

Stan na poczatek

AKTYWA
roku

A Aktywa trwate 0,00
A.l Wartosci

niematerialne i prawne 0,00
A. Il Rzeczowe aktywa

trwate 0.00
AL Srodki trwate 0,00
A.ll.11 Grunty 0,00
A.ll.1.1.1 Grunty

stanowigce wtasnos¢

jednostki samorzadu

terytorialnego, 0,00
przekazane w

uzytkowanie wieczyste

innym podmiotom

A.11.1.2 Budynki, lokale i

obiekty inzynierii ladowej 0,00
i wodnej

A.l.1.3 Urzadzenia 0.00
techniczne i maszyny ’
All. 1.4 Srodki

transportu 0.00
A.I.1.5 Inne $rodki

ate 0,00

A.l1.2 Srodki trwate w 0.00
budowie (inwestycje) '
A.l1.3 Zaliczka na $rodki

trwate w budowie 0,00
(inwestycje)

A.lll Naleznosci

dtugoterminowe 0,00
A.1V Dlugoterminowe 0.00
aktywa finansowe ’
A.IV.1 Akcje i udzialy 0,00
A.IV.2 Inne papiery

wartosciowe 0,00

Halina Sapiega
(gtowny ksiegowy)

SJO BeSTia

nadzien

Wystaé bez pisma przewodniego

sporzagdzony
31-12-2018 r.

Stan na koniec

roku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PASYWA

A Fundusz

A.l Fundusz jednostki

A.ll Wynik finansowy
netto (+,-)

All.1 Zysk netto (+)

A.11.2 Strata netto (-)

A.lll Odpisy z wyniku
finansowego (nadwyzka
Srodkéw obrotowych) (-)

A.IV Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Fundusze placéwek

C Panstwowe fundusze
celowe

D Zobowigzania i
rezerwy na
zobowigzania

D | Zobowigzania
diugoterminowe

D Il Zobowigzania
krétkoterminowe

D.lIl.1 Zobowigzania z
tytutu dostaw i ustug

D 1.2 Zobowigzania
wobec budzetéw

D 11.3 Zobowigzania z
tytutu ubezpieczen i
innych Swiadczen

D 1.4 Zobowigzania z
tytutu wynagrodzen

B4AA3EBFD523061A

2019-03-29
(rok, miesigc, dzien)

B4AA3EBFD523061A
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Stan na poczatek Stan na koniec

roku roku

-39 891,05 -36 433,87

6 091 254,21 6 098 383,60

-6 131 145,26 -6 134 817,47

0,00 0,00

-6 131 145,26 -6 134 817,47

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1930 188,96 2 113 543,74

0,00 0,00

1930 188,96 2 113 543,74

0,00 0,00

1277 417,10 1416 530,79

6 542,10 6 205,07

34 444,68 32 153,13

Jadwiga Luto
(kierownik jednostki)
Strona 1z 4



A.IV.3 Inne
dtugoterminowe aktywa
finansowe

A.V Warto$¢ mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

B | Zapasy

B11 Materiaty

B 1.2 Pétprodukty i
produkty w toku

B 1.3 Produkty gotowe

B 1.4 Towary

-8 .1l Naleznosci
Gtkoterminowe

B.Il.1 Naleznosci z tytutu
dostaw i ustug

B.Il.2 Naleznosci od
budzetéw

B.11.3 Naleznosci z tytutu
ubezpieczen iinnych
Swiadczen

B.Il.4 Pozostate
naleznosci

B.1l.5 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodéw
budzetowych

B ill Krétkoterminowe
aktywa finansowe

B.II.1 Srodki pieniezne
w kasie

1.2 Srodki pieniezne
na rachunkach
bankowych
B.III.3 Srodki pieniezne
panstwowego funduszu
celowego

B.1Il.4 Inne Srodki
pieniezne

B.111.5 Akcje lub udziaty

B.111.6 Inne papiery
warto$ciowe

B.IIl.7 Inne
krétkoterminowe aktywa
finansowe

Halina Sapiega

0,00

0,00

1890 297,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1856 518,30

933,50

0,00

0,00

1855 584,80

0,00

33 779,61

0,00

33 779,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(gtowny ksiegowy)

SJO BeSTia

0,00

0,00

2 077 109,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 035 775,50

667,74

0,00

0,00

2 035 107,76

0,00

41 334,37

0,00

41 334,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D.1I.5 Pozostate
zobowigzania

D 1.6 Sumy obce
(depozytowe,
zabezpieczenie
wykonania uméw)
D.Il.7 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodoéw
budzetowych

D.Il.8 Fundusze
specjalne

D.11.8.1 Zaktadowy
Fundusz Swiadczen
Socjalnych

D.I1.8.2 Inne fundusze

D Il Rezerwy na
zobowigzania

D.lIV Rozliczenia
miedzyokresowe

2019-03-29
(rok, miesiac, dzien)
B4AA3EBFD523061A

563 722,92

0,00

0,00

48 062,16

48 062,16

0,00

0,00

0,00

Jadwiga Luto

611 710,38

0,00

0,00

46 944,37

46 944,37

0,00

0,00

0,00

(kierownik jednostki)
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B.IV Rozliczenia

miedzyokresowe 0,00 0,00
Suma aktywow 1890 297,91 2077 109,87 Suma pasywow 1890 297,91 2077 109,87
Halina Sapiega 2019-03-29 Jadwiga Luto
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)
SJO BeSTia B4AA3EBFD523061A
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Wyjasnienia do bilansu

Halina Sapiega 2019-03-29 Jadwiga Luto
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)
SJO BeSTia B4AA3EBFD523061A

Strona 4z 4
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